
UCHWAŁA NR XII/86/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwły w sprawie udzielenia w 2015 roku pomocy finansowej Powiatowi 
Wodzisławskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 220  ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr III/11/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie udzielenia 
w 2015 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu, na realizację powiatowych przewozów 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, skreśla się kwotę 201.040,00zł. i wprowadza się nową 
w wysokości 321.040,00zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: F862701F-49FD-4139-B5B2-6F24E5DC2287. Podpisany Strona 1




